possui equipamento em adequadas condições de manutenção e funcionamento, 
comprometendo-se a disponibilizá-lo para uso na execução da parceria. 

5. DOS VALORES 

Para execução das atividades previstas no Plano de Trabalho deste TCC, serão 
disponibilizados pelo Ente Público recursos no valor total de R$ 200.039,09 (duzentos mil, 
trinta e nove reais e nove centavos), em parcela única, de acordo com o Cronograma de 
Desembolso. 

5.1 Da movimentação dos recursos financeiros 

5. DOS VALORES 

Os recursos referentes ao presente Termo de Compromisso Cultural, a serem 
desembolsados pelo Ente Público, serão depositados e geridos em conta específica de